[image: image1.jpg]

	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAÍ - CEAVI
DIREÇÃO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - DPPG

Homologação do resultado final do escore de produtividade docente
A Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI, da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC/ Ibirama, torna público o Resultado Final do Escore de Produtividade Docente, extraído do Sistema SAPI, conforme Edital PIPES nº 01/2019.
	Professor(a) Responsável
	Escore de Produtividade Docente – Sistema SAPI

	Lara F. Dallabona
	267,00

	Luciano A. D. Koslowski
	210,00

	Fernando Scheeffer
	166,00

	Marino L. Eyerkaufer
	165,00

	Tiago J. Belli
	150,00

	Maria Pilar Serbent
	78,00

	Adilson Vahldick
	52,00

	Fernando dos Santos
	50,00

	Tiago L. Schmitz
	18,00

Ibirama, 07 de maio de 2019.
______________________________________
Dinorá Baldo de Faveri

Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação

Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822 – Bairro Bela Vista

Fone/Fax (47) 3357-8484 – CEP: 89.140-000 – Ibirama – SC – Brasil